
 

 
 

Tel: 577 210 677, 577 437 024, 577 432 004 | Fax: 577 210 907 | E-mail: info@CzechRally.com | Web: www.CzechRally.com 

TISKOVÁ INFORMACE č. 54 
Cenu FAIR PLAY letošní Barum rally převzal Martin Březík 
 

Martin Březík z ČERVENÉ MRAVCE rally teamu po skončení 47. Barum Czech Rally 
Zlín si z rukou Miloslava Regnera, ředitele této automobilové soutěže, převzal cenu 
FAIR PLAY za pomoc české posádce Vojtěch Štajf/Marcela Skácelová, které 
v průběhu sobotní etapy nešťastně shořela jejich Škoda Fabia R5. 

Martin Březík s Markem Omelkom startovali za Štajfem a ještě před příjezdem hasičů 
se pokoušeli uhasit plameny ručními přístroji, bohužel se jim auto už nepodařilo 
zachránit. Při požáru naštěstí nebyl nikdo zraněný. 

„Ze sportovních úspěchů se člověk může upřímně radovat pouze tehdy, pokud 
hraje čistě, férově a s respektem ke svým kolegům i soupeřům. Tyto hodnoty 
jsou základním pilířem komunity červených mravenců, a proto jsme hrdí, že 
tuto cenu ředitelství rally navrhlo věnovat právě Martinovi,“ řekl manažer 
ČERVENÉ MRAVCE rally teamu Peter Hojnoš. 

 
Zlín, 11. září 2017                        Barum Czech Rally Zlín 
 


